17.

Kapitel

Blutwurst in der Schultiite
Hamstermann Wackelkopf
Die Echstastischen Drei
Badetag

Endgaltig verlaufen

K. 0. in der ersten Runde
Vix wie weg hier

Jetxt aber ab nach Hause
Strafe muss sein

Geheime Pline

Und los geht es!

‘Was xur selben Zeit passiert

Im Wald ist ganx schon was los

#Ab nach Hause

‘Wenn Dummbheit quietscht
Endlich angekommen
Entwarnung in Echsheim

Wie das Abenteuer weitergeht ...

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1326894153

16

29
40
&7
54
65

91

111
124
137
151
160
173

196

E


https://d-nb.info/1326894153

