

## Kapitel

1.	<b>Blutwurst in der Schultüte</b>	<b>7</b>
2.	<b>Hamstermann Wackelkopf</b>	<b>16</b>
3.	<b>Die Echstastischen Drei</b>	<b>29</b>
4.	<b>Badetag</b>	<b>40</b>
5.	<b>Endgültig verlaufen</b>	<b>47</b>
6.	<b>K. o. in der ersten Runde</b>	<b>54</b>
7.	<b>Nix wie weg hier</b>	<b>65</b>
8.	<b>Jetzt aber ab nach Hause</b>	<b>77</b>
9.	<b>Strafe muss sein</b>	<b>91</b>
10.	<b>Geheime Pläne</b>	<b>99</b>
11.	<b>Und los geht es!</b>	<b>111</b>
12.	<b>Was zur selben Zeit passiert</b>	<b>124</b>
13.	<b>Im Wald ist ganz schön was los</b>	<b>137</b>
14.	<b>Ab nach Hause</b>	<b>151</b>
15.	<b>Wenn Dummheit quietscht</b>	<b>160</b>
16.	<b>Endlich angekommen</b>	<b>173</b>
17.	<b>Entwarnung in Echsheim</b>	<b>184</b>
	<b>Wie das Abenteuer weitergeht ...</b>	<b>196</b>